



Warszawa, 4 sierpnia 2017r.

Sprawa nr: DE-WZP.261.14.2017.PG

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na usługi społeczne pn. „Organizacja i przeprowadzenie szkoleń dla beneficjentów i pracowników MEN z zakresu zamówień publicznych oraz kwalifikowalności wydatków w ramach programu POWER”, numer DE-WZP.261.14.2017.PG, otrzymał następujące zapytania:

Pyt. 1 Proszę o informację jaka jest minimalna liczba osób biorących udział w każdej części postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa minimalnej ilości osób, które wezmą udział w szkoleniach w ramach poszczególnych części zamówienia. Należy pamiętać, że za rekrutację uczestników szkoleń odpowiadać będzie wykonawca, zgodnie z zasadami przyjętymi w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ). Jednocześnie wynagrodzenie za realizację umowy będzie płatne wyłącznie za osoby faktycznie przeszkolone, zatem w interesie wybranego wykonawcy będzie takie przeprowadzenie rekrutacji i szkoleń by przeszkolić jak największą liczbę osób (do limitu osób określonego w SOPZ).

Pyt. 2 Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie 5 usług/szkoleń zrealizowanych w ramach jednej umowy, które spełniają wskazane przez Zamawiającego kryteria?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza spełnienie ww. warunku udziału w postępowaniu w ramach jednej umowy zgodnie z którą wykonano wymaganą ilość usług.

Pyt. 3 Prosimy o informację na temat szacunkowej wartości zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający oszacował zamówienie na 39.591,67 zł netto w części pierwszej i 52.591,67 zł netto w części drugiej.

Wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Zamawiający informuje również, że termin składania ofert w postępowaniu nie ulega zmianie.